
ingenium

www.besknx.cz

…hi-tec domácí automatizace
 s přizpůsobitelným designem

tlačítka & 
termostaty

...



[1]

[2]

[3]

basic

design

capriccio

/ THCubik-V8 Cubik-V6 Cubik-SQ6 Cubik-SQ4 Cubik-SQ2 Cubik-T Cubik-TL

GYM HM

ingenium

…hi-tec domácí automatizace 
s přizpůsobitelným designemtla

čí
tk

a

te
rm

os
ta

ty

Standardní konektor na zadní 
straně poskytuje napájení 
a komunikaci s domácím 
automatizačním systémem KNX®.

Loga a textslimline
design

Zařízení jsou dostupná se zadním krytem v provedení 
BÍLÉ nebo ČERNÉ, v možnostech až 3 úrovní 
přizpůsobení:

Série zařízení CUBIK mají kapacitní dotykový 
skleněný displej s LED indikátory

všestrannost

Jsou k dispozici v širokém rozsahu podle požadované 
úrovně přizpůsobení.

Design může být přizpůsoben jakémukoli prostředí, 
které odpovídá všem potřebám.

přizpůsobitelnéčerná

bílá

Jednou z hlavních výhod je 
kompaktní design.

Tloušťka pouhých 6 mm tak 
vytváří velmi estetickou a 
funkční povrchovou instalaci.

sklo
2mm

záda
4mm

Přední sklo lze vyměnit *, 
tisk lze přizpůsobit.

Přední sklo -  
potisk lze přizpůsobit .

Přední sklo -  
bílé nebo černé.

personalizované 
ikony

vlastní pozadí

Celá plocha skla je 
přizpůsobitelná použitím 
barevného pozadí.

Umožňuje možnost využití a 
kombinování fotografií, kreseb, 
textur, ikon atd.

Dodatečné zakázkové Capriccio skla lze 
zakoupit samostatně.

Sklo je upevněno na záda praktickým 
a efektivním systémem magnetů, 
který umožňuje snadnou výměnu.

*

Tlačítka

Nová řada CUBIK má několik modelů s různým 
počtem dotykových oblastí.

Ve všech dotykových oblastech je LED 
indikátor.

V závislosti na modelu existují dvě velikosti: 
čtvercový formát a vertikální obdélníkový 
formát.

Obsahují vestavěné snímače teploty a vlhkosti, 
které umožňují odesílání informací do KNX 
BUS.

Termostaty

S grafickým rozhraním nebo bez něj. 
Obsahují snímače teploty a vlhkosti.

Jednoduchá montáž se dvěma 
šrouby přímo na stěnu nebo 
na univerzální  krabici.



ingenium

www.besknx.cz

STAKOHOME INNOVATION s.r.o.

Aloisovská 934/8
198 00 Praha 9
Česká republika

tel: (+420) 226 517 528

info@stakohome-innovation.com

Výhradní distributor pro ČR a SR:




